
Zápis ze schůze výboru České asociace ambulantních kardiologů dne 14.10.2016  

Přítomni : dr. Jojko, doc. Danzig, dr. Jirmář, dr. Leso, dr. Lindovský, dr. Karel, dr. Honková,                        
Dr. Václavík, dr. Skalická                                                                                                                                
Omluveni: dr. Karlíček, dr. Svítil, dr. Berka, dr. Elbl 
 

1. Příprava sjezdu ČKS: za přípravu jsou odpovědní doc V. Danzig, dr. I Karel (dle zápisu leden 
2016) 

Obsazení 2 přednáškových bloků do 21.12 nutné odeslat přihlášení do ČKS  
90 minut kazuistik 
60 minut  ( téma dle dohody s dr. Svítilem – pozvání zahraničního hosta) 
Dr.Svítil  upřesní možné téma navrženého zahraničního hosta, aby bylo možné tomu přizpůsobit 
celý blok 
Není třeba připravovat abstrakta – pouze na žádost přednášejícího (upřesním postup) 

Stačí napsat název sdělení, jméno autora, či autory, je třeba připojit adresu pracoviště a mailovou 
adresu 
Návržená  jmena hodnotitelů abstrakt: navrhuji dr. Honková, dr. Svítil, dr. Berka, dr. Leso, dr. Jirmář 

 

2. Změna pokladníka – nově zvolen dr. Lindovský (jednohlasně) 

 

3. Příprava 1. Sjezdu České asociace ambulantních kardiologů, Olomouc 20.21.1.2017 

 

Osloveni sponzoři, kteří projevili zájem o účast včetně zájmu o vlastní prezentace v kategorii 

hlavní sponzor 

S uvedenými formami bude uzavřen smluvní vztah cestou sekretariátu ČKS 

Dalším firmám jsme otevření, bez možnosti přednáškové prezentace. 

Dr. Honková zajistí komunikaci s PS Kardio 35 – možnost prezentací posterů – zaslání 

abstrakt – bez registračního poplatku 

Doc. Danzig zjistí možnosti zakoupení „ výhodnějších“ jízdenek vlakem do Regio‐Jet  

Otevření sjezdu lékařům internistům, případně praktickým lékařů – oslovení lékařů internistů 

cestou internistické společnosti. Možnost oslovení PL  dr. Jirmář.  

 

V posledním říjnovém  týdnu odejde 2. oznámení, které bude obsahovat:  

Informaci o registraci, která poběží elektronicky od 1.11.2016 cestou ČKS 

Bude obsahovat informaci o registračním poplatku  

O zasílaných abstraktech k posterům do  10.1.2017 

Ostatní bude součástí přihlášky tj ubytování, informace o kreditech za akci, dle zavedených 

zvyklostí 

 

15.10.2016 

zapsala 

Hana Skalická 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

                           

 

 

 


